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OHJEET VÖYRIN KÄYTÖSTÄ 2012 
 
 
VÖYRI on Aliupseeriliiton jäsenten lomaosake. Se sijaitsee Vierumäellä Loma-aika Oy:n 
mökkialueella (116A). Kuuden hengen paritalohuoneistossa on olohuone, kaksi kahden hengen 
makuuhuonetta, parvi (kaksi sänkyä), sauna, pesuhuone, avotakka ja koneellistettu tupakeittiö sekä 
astiat ja liinavaatteet kuudelle henkilölle. Huoneistoissa on lisäksi vaatteidenkuivauskaappi ja televisio. 
Vuokraan sisältyy myös takkapuut ja loppusiivous.  
 
Tupakointi on kielletty sisätiloissa. Kotieläimiä ei saa tuoda sisätiloihin. 
 
Vuokraaja on vastuussa aiheuttamistaan vahingoista, jotka eivät kuulu kiinteistöyhtiön vastuulle. 
 
  
Varaaminen  
 
Kohdetta vuokrataan vain Aliupseeriliiton jäsenille. Mökin jälleenvuokraus ei ole sallittua. 
Varauksia voi tehdä:  
- maanantaista – maanantaihin (vko) 
- maanantaista – perjantaihin (4 vrk) 
- perjantaista – maanantaihin (3 vrk) 
  
Vuoden 2012 ensimmäisen puoliskon (10.1. - 18.6.2012) varaukset toteutetaan kootusti varausaikana, 
joka on 1. - 30.11.2011. Sesonkiajan (13.2. - 5.3. ja 2. - 16.4.2012) vuorot ovat viikon mittaisia ja ne 
arvotaan halukkaiden kesken. Varausaikana on mahdollista varata ainoastaan yksi viikko. 
Sesonkiajalta yli jääneet sekä sesongin ulkopuoliset viikot varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Varaukset tehdään kirjallisesti liiton jäsensivuilla. 
  
  
Hinta 
 
Sesonkiviikkojen vuokra on 400,-. 
Sesongin ulkopuolisten viikkojen hinta on 300,-. Kolmen ja neljän päivän vuokrat ovat 200 euroa. 
Liiton jäsenrekisteriin merkityt yhdistysten ja liiton luottamushenkilöt saavat sesongin ulkopuoliset 
vuorot erityiseen luottamushenkilöhintaan (200,-/viikko ja 130,-/3 tai 4 vrk). 
 
Vuokran lisäksi peritään liinavaatekorvaus majoittuvien henkilöiden lukumäärän mukaan. 
Henkilömäärä ilmoitetaan varausvahvistuksen yhteydessä ja liinavaatteet laskutetaan tilauksen 
mukaisesti. Liinavaatemaksu on 8 euroa/henkilö. 
  
Varauksen yhteydessä veloitetaan 75 euron suuruinen varausmaksu. Varausmaksua ei palauteta. 
 
Loppuvuokra ja liinavaatemaksu laskutetaan ennakkoon kuukautta ennen vuokra-aikaa.



 
 
 
 
Varauksen peruuttaminen 
 
Mökkivarauksen voi peruuttaa viimeistään kuukautta ennen vuokra-ajan alkua. Sen jälkeen 
vuokrahinta palautetaan vain siinä tapauksessa, että ajankohtaan saadaan uusi vuokralainen. 
Varausmaksua ei palauteta. Mikäli peruutus johtuu sairaustapauksesta tai muusta matkavakuutuksen 
piiriin kuuluvasta syystä, liiton jäsen voi hakea korvausta liiton ottamasta IF-matkavakuutuksesta. 
 
Peruutukset tehdään liiton toimistoon osoitteella asta.ruuskanen@aliupseeriliitto.fi JA 
jaana.pakarinen@aliupseeriliitto.fi. 
 
Kohteen jälleenvuokraaminen on ehdottomasti kielletty. Mikäli kohteen vuokraaja vuokraa 
huoneiston edelleen kolmannelle osapuolelle, veloitetaan häneltä korvauksena Vierumäen hinnaston 
ja Aliupseeriliiton vuokran erotus. 
 
 
Mökin luovutus 
 
Mökin avaimet voi noutaa Vierumäen vastaanotosta tulopäivänä klo 16.00 alkaen. Paikka on merkitty 
Vierumäen karttaan numerolla 1 (Reception). Avaimet luovutetaan vastaanottoon lähtöpäivänä 
viimeistään klo 12.00. Ota henkilöllisyystodistus ja jäsenkortti mukaasi ja varaudu esittämään ne 
vastaanotossa. 
 
Lasten syöttötuolia ja -sänkyä voi tiedustella etukäteen Vierumäen vastaanotosta. Yhteystiedot 
löytyvät osoitteesta http://www.vierumaki.fi/tietoa-meista/nain-saavut-vierumaelle/. 
 
 
Vierumäen harrastus- ja muut vapaa-ajanpalvelut 
 
Vierumäen Loma-aika Oy sijaitsee Suomen Urheiluopiston alueella Heinolan Vierumäellä. Vierumäki 
sijaitsee keskellä kauneinta Salpausselän harjumaisemaa. Loma-aika Oy:n hirsitalot sijoittuvat 
keskeiselle paikalle kävelymatkan päähän Country Clubista ja muista Vierumäen kohteista. 
 
Ajo-ohjeet ja Vierumäen alueen kartta: http://www.vierumaki.fi/tietoa-meista/nain-saavut-
vierumaelle/ 
 
Vierumäki on Suomen suurin ja monipuolisin liikunta- ja vapaa-ajan keskus, joka sijaitsee noin tunnin 
ajomatkan päässä pääkaupunkiseudulta. 200 hehtaarin kokoisen palvelukeskuksen ympärillä on yli 6 
000 hehtaarin koskematon erämaa-alue. Luonto luo Vierumäelle ainutlaatuisen idyllisen tunnelman 
niin kesällä kuin talvellakin. 
 
Vierumäen vapaa-ajankeskuksessa voi harrastaa melkein mitä tahansa. Tarjolla on mm. golfia, 
tennistä, squashia, kuntosaliharjoittelua, elämysliikuntaa, kuntoilua, retkeilyä, hiihtoa, patikointia, 
pyöräilyä, suunnistusta, yleisurheilua, jääkiekkoa, jalkapalloa, uintia, kalastusta jne. Vierumäen valaistut 
kuntoilu- ja latureitit kiertävät Loma-ajan talojen välittömässä läheisyydessä.  
 
Vierumäen monipuoliset ravintola- ja liikuntapalvelut ovat muutaman minuutin kävelymatkan päässä.  
 
Lisätietoa Vierumäen liikuntapalveluista on sivulla http://www.vierumaki.fi/lomailijat-ja-liikkujat/. 
Muista palvelusta voit lukea osoitteessa http://www.vierumaki.fi/vierumaen-palvelut/. 
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